Dioecesibus ut supra dismembrantur , adminislrationi pcculiaris

Viearii Apostolici a Nobis committentur, ut inibi usque ad Pa-
derbornensis Episcopalis scdis vacationem , ac fnfuri novi Epi-
scopl institutionem , exerccat spiritualem iurisdictionem: atque
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insuper alia loca, et Paroeciae a Dioecesi ollm Moguntina po-
stea Ratisbonensi disiuncta, et ab Episcopo pridem Corheiensi,

nunc Monasteriensi admlnistrata temporaneae pariter Vicarii

Apostolici Administration! tradentur.

Archiepiscopalium Gnesnensis et Posnaniensis invicem per-
petuo principaliter unitarura Dioeceses efformabunt ea ipsa loca,

quae actu in iisdem continentur, post novissimam Dioecesinm
Regni Polonici a JVobis peractam Circumscriptionem , exceptis

tarnen Decanatibus Scblochaviensi — Tuclielensi, et Camenensi,

—

Culmensi Dioecesi ut infra adüciendis, ac praeterea Decanatus
Kruszwicensis, lunivladislaviensis , et Gniewkowensis a Dioecesi

"Wladislaviensi separandi, rjni ad praesens a Vicario Apostolico

Gedanensi administrantur nee non Decanatus Ostrszeszowensis

et Kempnensis disiungendi a Dioecesi AVratislaviensi. Divisio-

nem autem et assignationem Territorii Dioecesani pro una , et

altera Dioecesi statuendam infradicendo praesentium Literarum
Exequutori peragendam expresse committimus.

Dioecesis Episcopalis Ecclesiae Cuhnensis , sufFraganeae Ar-
cblepiscopi Gnesnensis et Posnaniensis, constabit ex biscentum
quindecim Paroeciis nempe cum suis respective Succnrsalibus,

et Filialibus Ecclesiis ex Decanatibus Lessensi — Rhedensi —
Neumarkano — Loebaviensi — Lautenburgensi — Strasburgensi
— GoUiibensi — Tborancnsi — Culmensi — Cuhnseensi — et

Gurcznensi — cumParoecia Bialutten nuncupata : quae postre-
mae duo ollm Dioecesis Plocensis a safFraganeo Culmensi in

praesens administrantur; itemque ex decanatibus — Gedanensi
— Putzigensi — Mircbaviensi — Dirscliaviensi — Stargardensi
— Noevensi — ^Neuenburgensi — Schwetzensi — Lauenl)ur-

gensi — Schlocbaviensi — Tucbelensi — Camenensi — et For-
donensi ; qui Decanatus pridem Dioecesis A\ iadislaviensis, nunc
ab antedicto Vicario Apostolico Gedanensi administrantur, nee
non ex Territorio Monasterii Abbatiae nuncupatae Olivensis nt

supra suppressi ex nunc pro tunc quando ex Persona moderni
Abbatls quomodocumque vacaverit. Et quoniam expositum No-
bis fuit aptas Culmae deficere Domos pro Episcopi, et capituli

decenti babitatione, facultatem tribuimus Apostolico harum lite-

rarum Exequutori, ut audifis iiitercssc iiabenlibus, ac re mature
perpensa, firmo remanente Titulo, ac denominatione Episcopatus